[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

10 апреля  2014 г.

        № 103-II

О признании утратившими силу отдельных

решений (отдельных положений решений)

представительного органа города Рязани

В соответствии с пунктами «в», «г» части  2 статьи 1, частью 3 статьи 6 Федерального закона от  28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений                               в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума              р е ш и л а:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Рязанского городского Совета от 10.02.2005 № 57-III                              «Об утверждении Правил ведения реестра муниципальных лотерей, проводимых              на территории города Рязани»;

2) решение Рязанской городской Думы от 24.03.2011 № 65-I «О реализации органами местного самоуправления города Рязани полномочий по регулированию отношений, возникающих при организации и проведении муниципальных лотерей на территории муниципального образования - город Рязань»;

3) решение Рязанской городской Думы от 24.03.2011 № 66-I «О внесении изменений в решение Рязанского городского Совета от 10.02.2005 № 57-III                    «Об утверждении Правил ведения реестра муниципальных лотерей, проводимых                     на территории города Рязани»;

4) подпункт 7 пункта 7 раздела IV приложения к решению Рязанской городской Думы от 14.11.2013 № 120-II «Об основных направлениях деятельности комитетов Рязанской городской Думы».

2. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) привести свои правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет              по экономическому развитию Рязанской городской Думы (Еремин С.К.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев